
                                       

  

 
                                                                 

                                                    

  

             
   
 

【第 2839 回例会】賀寿の宴・観桜会 

 

housinn 

Vol.59 No.35 

平成 29 年（2017 年） 

3 月 29 日 

水 と 衛 生 月 間 

 

 

 

［点鐘］ 

［ロータリーソング］手に手つないで 

［お昼の訪問者］鹿児島 RC3 名、鹿児島東南 RC1 名 

 鹿児島城西 RC2 名、鹿児島サザンウインド RC1 名 

 

【会長挨拶】 

皆さんこんばんは。 

大重勝弘ガバナー、指宿ロータリ

ークラブ田原迫要会長及び会員の皆

様、本日はご多忙中ようこそ鹿児島

南ロータリークラブへ、遠路はるば

るおいでいただきありがとうござい

ました。 

大重ガバナーには、昨年 7 月 6 日（水）の今年度の最初

の例会にわざわざご参加いただき改めて感謝申し上げま

す。 

本日は多くの会員の皆様の参加を非常に嬉しく思って

います。9 回目の合同例会です。楽しい時間をお過ごしく

ださい。 

来年 12 月、私達のクラブは 60 周年を日高文治実行委員

長、内田修友会長で迎えます。多くの会員の皆様ご家族の

皆さまにご参加いただきますよう、よろしくお願い致しま

す。 

 

【会務報告】 

①4/15 のライラの出欠の報告がまだの方は早急に連絡頂

きますようお願いします。 

②来週の例会は、29日（水）18：30より、To The Herbs   

 で、賀寿の宴・観桜会を開催いたします。 

 

【スマイル報告】 

○上川咲男君 指宿ロータリークラブ田原迫会長、大重

ガバナー、会員の皆様、ようこそ鹿児島南ロータリーク

ラブとの合同例会に遠路、ご出席頂きありがとうござい

ます。楽しい時間を過ごしましょう。 

○今村正人君 大重ガバナーをはじめ、指宿ロータリー

クラブの皆様には、ご多忙な中、私どもとの合同例会・

懇親会にご出席くださり、ありがとうございます。大い

に語り合いましょう。楽しみです。 

○澤野正幸君 昨日 3 月 20 日、結婚記念日に素敵なお

花を頂き、誠にありがとうございます。早いもので結婚

して 1 周年。少しずつロータリーに理解を頂いておりま

す。皆様に感謝を申し上げてスマイルさせて頂きます。 

○柳元尚喜君 第 9 回指宿・鹿児島南 RC 合同例会がす

ばらしい時間となることを祈念いたします。 

○上薗真歩君 指宿ロータリーの皆様、ようこそいらっ

しゃいました。今後ともよろしくお願い致します。 

○福岡一信君 指宿ロータリークラブの皆さん、ようこ

そ！今晩は楽しみましょう。 

○日高文治君 指宿ロータリークラブの皆さん、いらっ

しゃあい！！ 

○永田芳郎君 指宿 RC の皆様、ようこそ南 RC へ。今

日は楽しく飲みましょう。 

○武井美智子君 指宿 RC の皆様、ガバナー年度も 4 分の

3 が終わり、本当にお疲れ様です。今晩は、鹿児島南 RC

とともに、ごゆっくりおくつろぎください。 

○萩原隆志君 中国北京に研修出張で行って参りまし

た。先週は例会のお休みを頂きありがとうございました。

指宿 RC の皆様、今夜は例会を一緒に楽しみましょう。 

○福山智子君 指宿 RC の皆様、1 年ぶりに皆様にお会

いでき嬉しいです。こちらでもロータリー、楽しんでお

ります。今日はよろしくお願い致します。 

      小 計 24,000 円  累 計 329,000 円 

 

多賀城 RC より写真を頂きました。 

 

   
  

   

    

平成 29 年 3 月 21 日 第 2838 回例会 

第 9 回指宿 RC との合同例会 


